



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O(a) PREGOEIRA do(a) **FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO FRANCISCO/SE** comunica aos interessados e participantes o **PREGÃO ELETRÔNICO 008/2021** referente à Registrar preços para aquisição de materiais médico, conforme especificações técnicas constantes no Anexo I deste Edital que **ADJUDICA** nos termos do Inciso IX do Art. 17 do Decreto nº 10.024/2019, o objeto do certame a(s) empresa(s):

Fornecedor : MONTALTEC SERVICOS LTDA - 13.163.794/0001-56

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
2	150,00	UNIDADE	ÁLCOOL 70% GEL DE ASSEPSIA PARA DESINFECÇÃO INSTANTÂNEA DA PELE, EM EMBALAGEM DE FRASCO COM VÁLVULA SPRAY DE 100 G/120 ML, COM SUBSTÂNCIAS EMOLIENTES QUE AJUDAM A NÃO RESSECAR A PELE.	flamagel	flamagel	R\$ 4,75	R\$ 712,50	R\$ 7,48	R\$ 1.122,00	R\$ 2,73
	20,00	UNIDADE	ALMOTOLIA PLÁSTICA 500ML - CONFECCIONADA EM PLÁSTICO ATÓXICO, BRANCA, QUE PROTEJA AS SOLUÇÕES FOTOSSENSÍVEIS, CAPACIDADE PARA 500 ML, RESISTENTE A QUEDAS, COM TAMPA ROSQUEADA E BICO COM PROTETOR.	J.PROLABI	J.PROLABI	R\$ 4,00	R\$ 80,00	R\$ 6,00	R\$ 120,00	R\$ 2,00
6	5,00	UNIDADE	CAIXA ORGANIZADORA COM TAMPA EM MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE COM CAPACIDADE PARA 16,7 LITROS.	MOR	MOR	R\$ 40,00	R\$ 200,00	R\$ 40,00	R\$ 200,00	R\$ 0,00
7	5,00	UNIDADE	CAIXA ORGANIZADORA COM TAMPA EM MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE COM CAPACIDADE PARA 72 LITROS.	MOR	MOR	R\$ 140,70	R\$ 703,50	R\$ 140,70	R\$ 703,50	R\$ 0,00
9	30,00	UNIDADE	CATETER DE OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS INFANTIL.	MOR	MOR	R\$ 2,22	R\$ 66,60	R\$ 2,22	R\$ 66,60	R\$ 0,00
10	100,00	UNIDADE	CATETER INTRAVENOSO DESCARTÁVEL, CALIBRE 22 G - AGULHADO, RADIOPACO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, CALIBRE 22 G. AGULHA DE PAREDES FINAS EM AÇO INOX TIPO 304 (NBR 5601), SILICONIZADA, COM BISEL TRIFACETADO, AFIADO, SEM REBARBAS, RESÍDUOS OU SINAIS DE OXIDAÇÃO, COM CÂMARA DE REFLUXO EM PLÁSTICO	LABOR IMPORT	LABOR IMPORT	R\$ 0,75	R\$ 75,00	R\$ 3,03	R\$ 303,00	R\$ 2,28
	100,00	UNIDADE	CATETER INTRAVENOSO DESCARTÁVEL, CALIBRE 24G- AGULHADO, RADIOPACO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, CALIBRE 24 G PARA RN. AGULHA DE PAREDES FINAS EM AÇO INOX TIPO 304 (NBR 5601), SILICONIZADA, COM BISELTRIFACETADO, AFIADO, SEM REBARBAS, RESÍDUOS OU SINAIS DE OXIDAÇÃO, COM CÂMARA DE REFLUXO EM PLÁSTICO RÍGIDO TRANSPARENTE, COM TAMPA DE FECHO HERMÉTICO E BARREIRA.	LABOR IMPORT	LABOR IMPORT	R\$ 0,75	R\$ 75,00	R\$ 1,14	R\$ 114,00	R\$ 0,39
21	120,00	UNIDADE	COLETOR PERFURO CORTANTE 13L RECIPIENTE DE PAPELÃO PARA COLETA DE RESÍDUOS E MATERIAIS PERFURO CORTANTES, CAPACIDADE 13 LITROS. FEITO EM PAPELÃO RESISTENTE IMPERMEABILIZADO INTERNAMENTE COM FUNDO RÍGIDO, CINTA INTERNA DE SEGURANÇA, BANDEJA INTERNA, SACO PLÁSTICO, QUE PERMITA A COLETA DE LÍQUIDO SEM VAZAMENTO.	FLEXPPEL	FLEXPPEL	R\$ 6,80	R\$ 816,00	R\$ 11,90	R\$ 1.428,00	R\$ 5,10
22	150,00	UNIDADE	COLETOR PERFURO CORTANTE 20L RECIPIENTE DE PAPELÃO PARA COLETA DE RESÍDUOS E MATERIAIS PERFURO CORTANTES, CAPACIDADE 20 LITROS. FEITO EM PAPELÃO RESISTENTE IMPERMEABILIZADO INTERNAMENTE COM FUNDO RÍGIDO, CINTA INTERNA DE SEGURANÇA, BANDEJA INTERNA, SACO PLÁSTICO, QUE PERMITA A COLETA DE LÍQUIDO SEM VAZAMENTO.	FLEXPPEL	FLEXPPEL	R\$ 7,48	R\$ 1.122,00	R\$ 7,48	R\$ 1.122,00	R\$ 0,00
23	2.000,00	UNIDADE	COLETOR UNIVERSAL P/ EXAMES ESTÉRIL 80ML, CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO, OPACO (TRANSLÚCIDO), TAMPA COM ROSCA, QUE EVITE VAZAMENTO, ESTÉRIL.	CRAL	CRAL	R\$ 0,25	R\$ 500,00	R\$ 2,85	R\$ 5.700,00	R\$ 2,60

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Adjudicado	Adjudicado	Orçado	Total Orçado	Econ. R
29	2.000,00	UNIDADE	GAZE ALGODOADA 10X15 ESTÉRIL CURATIVO CIRÚRGICO ESTÉRIL CONSTITUÍDO POR DUAS CAMADAS DE ALGODÃO, UMA NÃO ABSORVENTE E OUTRA SUPER-ABSORVENTE, ENVOLTAS EM TECIDO DE GAZE HIDROFILIZADA, ESTÉRIL	KASMED	KASMED	R\$ 1,45	R\$ 2.900,00	R\$ 6,71	R\$ 73.420,00	R\$ 5,2
31	30,00	KIT	KIT AEROSOL ADULTO.	UNITEC	UNITEC	R\$ 10,75	R\$ 322,50	R\$ 140,00	R\$ 4.200,00	R\$ 129,2
36	1.000,00	CAIXA	LUVAS DE PROCEDIMENTO TAM. G DESCARTÁVEL, TAMANHO GRANDE, AMBIDESTRA. CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, HIPOALERGÊNICO, COM FORMATO ANATÔMICO, COM BAINHA, COM TEXTURA UNIFORME, SEM FALHAS, EMENDAS OU FUROS, E APRESENTAR ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA À TRAÇÃO E SENSIBILIDADE TÁTIL COMPATÍVEIS COM A FINALIDADE, LUBRIFICADA COM PRODUTO ATÓXICO. CAIXA COM 100 UNID	MEDIX	MEDIX	R\$ 33,00	R\$ 33.000,00	R\$ 73,39	R\$ 73.390,00	R\$ 40,3
37	1.000,00	CAIXA	LUVAS DE PROCEDIMENTO TAM. M DESCARTÁVEL, TAMANHO MÉDIO, AMBIDESTRA. CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, HIPOALERGÊNICO, COM FORMATO ANATÔMICO, COM BAINHA, COM TEXTURA UNIFORME, SEM FALHAS, EMENDAS OU FUROS, E APRESENTAR ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA À TRAÇÃO E SENSIBILIDADE TÁTIL COMPATÍVEIS COM A FINALIDADE, LUBRIFICADA COM PRODUTO ATÓXICO. CAIXA COM 100 UNID	MEDIX	MEDIX	R\$ 33,00	R\$ 33.000,00	R\$ 62,95	R\$ 62.950,00	R\$ 29,95
38	1.000,00	CAIXA	LUVAS DE PROCEDIMENTO TAM. P DESCARTÁVEL, TAMANHO PEQUENO, AMBIDESTRA. CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, HIPOALERGÊNICO, COM FORMATO ANATÔMICO, COM BAINHA, COM TEXTURA UNIFORME, SEM FALHAS, EMENDAS OU FUROS, E APRESENTAR ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA À TRAÇÃO E SENSIBILIDADE TÁTIL COMPATÍVEIS COM A FINALIDADE, LUBRIFICADA COM PRODUTO ATÓXICO. CAIXA COM 100 UNID	MEDIX	MEDIX	R\$ 33,00	R\$ 33.000,00	R\$ 68,00	R\$ 68.000,00	R\$ 35,00
39	1.000,00	CAIXA	LUVAS DE PROCEDIMENTO TAM. PP DESCARTÁVEL, TAMANHO PEQUENO, AMBIDESTRA. CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, HIPOALERGÊNICO, COM FORMATO ANATÔMICO, COM BAINHA, COM TEXTURA UNIFORME, SEM FALHAS, EMENDAS OU FUROS, E APRESENTAR ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA À TRAÇÃO E SENSIBILIDADE TÁTIL COMPATÍVEIS COM A FINALIDADE, LUBRIFICADA COM PRODUTO ATÓXICO. CAIXA COM 100 UNID	MEDIX	MEDIX	R\$ 37,50	R\$ 37.500,00	R\$ 66,00	R\$ 66.000,00	R\$ 28,50
41	20,00	UNIDADE	ÓCULOS DE SEGURANÇA COM PROTEÇÃO LATERAL, CONFECCIONADO EM ACRÍLICO OU MATERIAL COMPATÍVEL A SUA FINALIDADE, RÍGIDO, COM LENTES TRANSPARENTES ANTI-EMBAÇANTES, COM RESPIRO LATERAL, TAMANHO ÚNICO, COM CORDÃO.	VALEPLAST	VALEPLAST	R\$ 5,90	R\$ 118,00	R\$ 6,00	R\$ 120,00	R\$ 0,10
42	30,00	ROLO	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 15 CM X 100 CM, PARA UTILIZAÇÃO EM AUTOCLAVES DE VAPOR SATURADO. POSSUI INDICADOR QUÍMICO DE CICLO (BOBINA LISA COM 100METROS).	HOSPFLEX	HOSPFLEX	R\$ 69,66	R\$ 2.089,80	R\$ 69,66	R\$ 2.089,80	R\$ 0,00
44	25,00	ROLO	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 25 CM X 100 CM, PARA UTILIZAÇÃO EM AUTOCLAVES DE VAPOR SATURADO. POSSUI INDICADOR QUÍMICO DE CICLO (BOBINA LISA COM 100METROS).	HOSPFLEX	HOSPFLEX	R\$ 111,76	R\$ 2.794,00	R\$ 111,76	R\$ 2.794,00	R\$ 0,00
46	15,00	UNIDADE	PINÇA HALSTEAD MOSQUITO CURVA. TAMANHO: 14CM, FABRICADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI-420, É DISTRIBUÍDO EM EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL, COM INFORMAÇÕES DE MODELO, PROCEDÊNCIA, VALIDADE E Nº DE REGISTRO NA ANVISA.	GOLGRAN	GOLGRAN	R\$ 21,60	R\$ 324,00	R\$ 25,79	R\$ 386,85	R\$ 4,19
47	15,00	UNIDADE	PINÇA HALSTEAD MOSQUITO RETA. TAMANHO: 14CM, FABRICADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI-420, É DISTRIBUÍDO EM EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL, COM INFORMAÇÕES DE MODELO, PROCEDÊNCIA, VALIDADE E Nº DE REGISTRO NA ANVISA.	GOLGRAN	GOLGRAN	R\$ 21,90	R\$ 328,50	R\$ 36,00	R\$ 540,00	R\$ 14,10

009636

18

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
49	2.000,00	UNIDADE	SERINGA PLÁSTICA DESCARTÁVEL ESTÉRIL DE 10 ML COM AGULHA 25 X 0,70, CONFECCIONADA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO, COM BICO CENTRAL TIPO LUER-LOCK, CAPAZ DE GARANTIR CONEXÕES SEGURAS E SEM VAZAMENTOS.	SR	SR	R\$ 0,39	R\$ 780,00	R\$ 0,63	R\$ 1.260,00	R\$ 0,2
50	2.000,00	UNIDADE	SERINGA PLÁSTICA DESCARTÁVEL ESTÉRIL DE 20 ML COM AGULHA 25 X 0,70, CONFECCIONADA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO, COM BICO CENTRAL TIPO LUER-LOCK, CAPAZ DE GARANTIR CONEXÕES SEGURAS E SEM VAZAMENTOS.	SR	SR	R\$ 0,60	R\$ 1.200,00	R\$ 0,66	R\$ 1.320,00	R\$ 0,00

090637

Subtotal Adjudicado: R\$ 151.707,40
 Subtotal Orçado: R\$ 307.349,75
 50,64% 155.642,35

Fornecedor : G.A. MED. DISTRIBUIDORA LTDA - 31.807.361/0001-78

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
4	10,00	UNIDADE	ALMOTOLIA PLÁSTICA 500ML CONFECCIONADA EM PLÁSTICO ATÓXICO, OPACO, QUE PROTEJA AS SOLUÇÕES FOTOSSENSÍVEIS, CAPACIDADE PARA 500 ML, RESISTENTE A QUEDAS, COM TAMPA ROSQUEADA E BICO COM PROTETOR.	J.PROLAB	J.PROLAB	R\$ 1,56	R\$ 15,60	R\$ 4,38	R\$ 43,80	R\$ 2,82
15	40,00	FRASCO	CLOREXIDINA (DEGERMANTE) 2% FRASCO COM 1000 ML.	VICPHARMA	VICPHARMA	R\$ 18,90	R\$ 756,00	R\$ 19,84	R\$ 793,60	R\$ 0,94
24	1.500,00	PACOTE	COMPRESSAS DE GAZE 7,5 X 7,5 CM, COM DENSIDADE DE 13 FIOS/CM2, CONFECCIONADA EM TECIDO 100% ALGODÃO, DE COR BRANCA, ISENTO DE IMPUREZAS, APRESENTANDO-SE EM 8 CAMADAS E 5 DOBRAS (PARA DENTRO), NÃO ESTÉRIL.	BIOTEXTIL	BIOTEXTIL	R\$ 0,45	R\$ 675,00	R\$ 2,20	R\$ 3.300,00	R\$ 1,75
54	320,00	UNIDADE	SONDA DE FOLEY CALIBRE 16, COM DUAS VIAS, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL. CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, ATÓXICA, MALLEÁVEL, SILICONIZADA, QUE NÃO CAUSE TRAUMA. EXTREMIDADE DISTAL COM DUAS VIAS, UMA DO BALÃO E A OUTRA COM PONTA LEVEMENTE ALARGADA, PERMITINDO CONEXÕES SEGURAS E SEM VAZAMENTOS. EXTREMIDADE PROXIMAL COM PONTA ARREDONDADA COM ORIFÍCIOS BEM ACABADOS.	LABOR	LABOR	R\$ 0,66	R\$ 211,20	R\$ 3,36	R\$ 1.075,20	R\$ 2,70

Subtotal Adjudicado: R\$ 1.657,80
 Subtotal Orçado: R\$ 5.212,60
 68,20% 3.554,80

Fornecedor : GM FARMA COMERCIAL LTDA - EPP - 10.638.214/0001-41

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
8	7,00	UNIDADE	CAIXA TÉRMICA DE MATERIAL RESISTENTE DE 34 LITROS.	OBBA	OBBA	R\$ 80,00	R\$ 560,00	R\$ 82,98	R\$ 580,86	R\$ 2,98
14	700,00	AMPOLA	CLORETO DE SÓDIO EM SOLUÇÃO INJETÁVEL A 0,9%, EM FRASCO COM 500 ML COM ESCALA GRADUADA IMPRESSA. O FRASCO DEVE APRESENTAR COLAPSABILIDADE PARA PERMITIR O ESCOAMENTO DA SOLUÇÃO, O SÍTIO DE CONEXÃO DO EQUIPO DEVE SER ADAPTÁVEL E MOLDÁVEL A QUALQUER EQUIPO.	FRESENIUS	FRESENIUS	R\$ 3,91	R\$ 2.737,00	R\$ 3,91	R\$ 2.737,00	R\$ 0,00
19	4,00	UNIDADE	COLAR CERVIL ADULTO COM APOIO DO MENTO COM ORIFÍCIO PARA PROCEDIMENTO DE TRAQUEOSTOMIA, COM CONTROLE DE FLEXÃO, EXTENSÃO E ROTAÇÃO E FUROS PARA VENTILAÇÃO.	VNO	VNO	R\$ 35,00	R\$ 140,00	R\$ 56,23	R\$ 224,92	R\$ 21,23

090637

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
20	4,00	UNIDADE	COLAR CERVIL INFANTIL COM APOIO DO MENTO COM ORIFÍCIO PARA PROCEDIMENTO DE TRAQUEOSTOMIA, COM CONTROLE DE FLEXÃO, EXTENSÃO E ROTAÇÃO E FUROS PARA VENTILAÇÃO.	VNO	VNO	R\$ 35,00	R\$ 140,00	R\$ 49,00	R\$ 196,00	R\$ 14,00
48	15,00	UNIDADE	PORTA AGULHA MAYO HEGAR. TAMANHO: 16CM, FABRICADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI-420, E DISTRIBUÍDO EM EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL, COM INFORMAÇÕES DE MODELO, PROCEDÊNCIA, VALIDADE E Nº DE REGISTRO NA ANVISA.	COOPERFLEX	COOPERFLEX	R\$ 40,00	R\$ 600,00	R\$ 81,97	R\$ 1.229,55	R\$ 41,97
52	1.000,00	UNIDADE	SONDA DE ALÍVIO Nº 12. EMBALAGEM INDIVIDUAL COM SELAGEM EFICIENTE QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DE SUA UTILIZAÇÃO, PERMITA A ABERTURA E TRANSFERÊNCIA COM TÉCNICA ASSÉPTICA.	MEDSONDA	MEDSONDA	R\$ 0,80	R\$ 800,00	R\$ 0,90	R\$ 900,00	R\$ 0,10
57	15,00	UNIDADE	TESOURA IRIS RETA. TAMANHO: 12CM, FABRICADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI-420, E DISTRIBUÍDO EM EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL, COM INFORMAÇÕES DE MODELO, PROCEDÊNCIA, VALIDADE E Nº DE REGISTRO NA ANVISA.	COOPERFLEX	COOPERFLEX	R\$ 20,15	R\$ 302,25	R\$ 20,15	R\$ 302,25	R\$ 0,00
63	3,00	UNIDADE	OTOSCÓPIO ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS - OTOSCÓPIO LED FUNDAMENTAL PARA EXAMES DE OUVIDO EXTERNO E PARA EXAMES GERAIS NÃO INVASIVOS, POIS AMPLIA AS ESTRUTURAS FACILITANDO A VISUALIZAÇÃO.	MIKATOS	MIKATOS	R\$ 400,00	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00	R\$ 3.600,00	R\$ 800,00
						Subtotal Adjudicado:	R\$ 6.479,25	Subtotal Orçado:	R\$ 33,69%	3.291,33
								R\$ 9.770,58		

000638

Fornecedor : LIDER DISTRIBUIDORA DE PRODOTOS FARMACÉUTICOS LTDA - 32.861.890/0001-12

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
12	400,00	AMPOLA	CLORETO DE SÓDIO EM SOLUÇÃO INJETÁVEL A 0,9%. EM FRASCO COM 100 ML COM ESCALA GRADUADA IMPRESSA. O FRASCO DEVE APRESENTAR COLAPSABILIDADE PARA PERMITIR O ESCOAMENTO DA SOLUÇÃO, O SÍTIO DE CONEXÃO DO EQUIPO DEVE SER ADAPTÁVEL E MOLDÁVEL A QUALQUER EQUIPO.	FARMACE	FARMACE	R\$ 2,80	R\$ 1.120,00	R\$ 3,00	R\$ 1.200,00	R\$ 0,20
17	100,00	TUBO	COLAGENASE 0,6 U/G (POMADA 30G), EMBALAGEM INDIVIDUAL INTEGRAL, COM SELAGEM EFICIENTE QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO.	CRISTÁLIA	CRISTÁLIA	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00	R\$ 0,00
18	80,00	TUBO	COLAGENASE COM CLORANFENICOL (POMADA 30G), EMBALAGEM INDIVIDUAL INTEGRAL, COM SELAGEM EFICIENTE QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO.	CRISTÁLIA	CRISTÁLIA	R\$ 22,28	R\$ 1.782,40	R\$ 25,50	R\$ 2.040,00	R\$ 3,22
40	1.500,00	CAIXA	MASCARAS DESCARTÁVEIS COM TRIPLA PROTEÇÃO CAIXA COM 50 UNIDADES	M2LIFE	M2LIFE	R\$ 9,85	R\$ 14.775,00	R\$ 45,00	R\$ 67.500,00	R\$ 35,15
56	15,00	UNIDADE	TERMÔMETRO CLÍNICO P/ USO PACIENTE DE MERCÚRIO COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA.	ACCUMED	ACCUMED	R\$ 13,46	R\$ 201,90	R\$ 63,34	R\$ 950,10	R\$ 49,88
59	15,00	CAIXA	AGULHAS DESCARTÁVEIS 40 MM X 1,2 Ø, EMBALADA CONFORME CONSTA NO REGISTRO DO PRODUTO. EMBALAGEM INDIVIDUAL COM SELAGEM EFICIENTE QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DE SUA UTILIZAÇÃO, PERMITA A ABERTURA E TRANSFERÊNCIA COM TÉCNICA ASSÉPTICA. CAIXA COM 100 UNID	DESCARPACK	DESCARPACK	R\$ 13,50	R\$ 202,50	R\$ 17,98	R\$ 269,70	R\$ 4,48
64	1.000,00	CAIXA	LUVAS CIRÚRGICAS ESTERIL 7,5 DESCARPACK	DESCARPACK	DESCARPACK	R\$ 2,03	R\$ 2.030,00	R\$ 62,95	R\$ 62.950,00	R\$ 60,92
65	100,00	UNIDADE	APARELHO DE GLICEMIA ONCALL PLUS	TOCARE	TOCARE	R\$ 33,95	R\$ 3.395,00	R\$ 83,00	R\$ 8.300,00	R\$ 49,05
66	100,00	PACOTE	SONDA DE FOLLET NUMERO 18, PACOTE COM 10 UNIDADES	OLIMED	OLIMED	R\$ 3,90	R\$ 390,00	R\$ 45,35	R\$ 4.535,00	R\$ 41,45

0

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitario Adjudicado	Total Adjudicado	Unitario Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
67	100,00	PACOTE	SONDA DE FOLLEY NUMERO 20, PACOTE COM 10 UNIDADES	OLIMED	OLIMED	R\$ 3,90	R\$ 390,00	R\$ 45,35	R\$ 4.535,00	R\$ 41,45
						Subtotal Adjudicado:		Subtotal Orçado:	82,96%	127.993,00
						R\$ 26.286,80		R\$ 154.279,80		

Fornecedor : ZUMED COMERCIAL LTDA - 06.345.634/0001-62

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
25	50,00	CAIXA	CURATIVOS STOP STOPBLOOD STOP É UM CURATIVO/BANDAGEM ANTI SÉPTICO FÁCIL DE APLICAR CAIXA COM 50 UNID.	BLOOD STOP	BLOOD STOP	R\$ 4,03	R\$ 201,50	R\$ 22,50	R\$ 1.125,00	R\$ 18,47
27	5,00	FRASCO	FORMOL A 40%, EM FRASCO COM 1.000 ML, LÍQUIDO INCOLOR, LÍMPIDO E DE ODOR CARACTERÍSTICO.	LENZ CORPORATION	LENZ CORPORATION	R\$ 16,10	R\$ 80,50	R\$ 21,46	R\$ 107,30	R\$ 5,36
30	20,00	FRASCO	GEL PARA ULTRASONOGRAFIA, 1L, GEL CONDUTOR PARA TRANSMISSÃO ULTRA-SÔNICA POR MEIO DE CONTATO, INODORO, INCOLOR, TRANSPARENTE, ISENTO DE SUBSTÂNCIAS TÓXICAS OU ALERGÉNICAS, COM BOA CONDUTIVIDADE.	FORTSAN	FORTSAN	R\$ 10,24	R\$ 204,80	R\$ 20,71	R\$ 414,20	R\$ 10,47
	100,00	FRASCO	LOÇÃO OLEOSA A BASE DE A.G.E. FRASCO C/ 100ML.	NUTRIEX	NUTRIEX	R\$ 4,10	R\$ 410,00	R\$ 6,00	R\$ 600,00	R\$ 1,90
51	100,00	UNIDADE	SOLUÇÃO DE MANITOL EM FRASCO ESTÉRIL COM 500 ML COM ESCALA GRADUADA IMPRESSA.	HALEX ISTAR	HALEX ISTAR	R\$ 9,78	R\$ 978,00	R\$ 18,99	R\$ 1.899,00	R\$ 9,21
55	40,00	TUBO	SULFADIAZINA DE PRATA A 1% 10MG/G CREME 30G.	PRATI DONADUZZI	PRATI DONADUZZI	R\$ 5,80	R\$ 232,00	R\$ 6,06	R\$ 242,40	R\$ 0,26
						Subtotal Adjudicado:		Subtotal Orçado:	51,99%	2.281,10
						R\$ 2.106,80		R\$ 4.387,90		

Fornecedor : STAR MIX PRODUTOS ODONTOLÓGICOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA - 41.532.061/0001-87

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
33	1.200,00	UNIDADE	KIT PAPANICOLAU COMPOSTO POR ESCOVINHA E ESPATULA DE AYRES.	J. PROLAB	UNIDADE	R\$ 2,56	R\$ 3.072,00	R\$ 3,88	R\$ 4.656,00	R\$ 1,32
						Subtotal Adjudicado:		Subtotal Orçado:	34,02%	1.584,00
						R\$ 3.072,00		R\$ 4.656,00		

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 191.310,05	R\$ 485.656,63	60,61%	294.346,58

São Francisco - Sergipe, 16 de Agosto de 2021

Assinatura
ALSILENE NASCIMENTO SANTOS GONÇALVES
RREGOEIRA